2021年 3月 12日

各 位
会 社 名  日本冶金工業株式会社
代 表 者  代表取締役社長 久保田 尚志
上場取引所  東証一部
コード番号  ５４８０
問い合せ先  執行役員人事部長 福田 章弘
        (TEL 03-3272-1674)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定しましたので、お知らせいたします。

 来る 6月 25日開催の当社第 139期定時株主総会およびその後の取締役会において、決定する

予定です。

記

１．異動の理由

代表取締役の異動により経営体制の刷新を図るため。

２．異動の内容

氏名 （新） （現）

小林
こばやし

 伸互
し ん ご

 代表取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

木村
き む ら

 始
はじめ

 取締役会長 代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴等

氏  名  小林 伸互

生年月日     1960年 8月 29日（60歳）

出    身   群馬県出身

最終学歴  1983年 3月 筑波大学第三学群社会工学類 卒業

略    歴  1983年 4月 当社入社

    2013年 6月 当社経理部長

    2015年 4月 当社執行役員経理部長

    2018年 6月 当社常務執行役員経理部長

    2019年 6月 当社取締役常務執行役員経理部長

    2020年 6月 当社取締役常務執行役員

所有株式数 5,059株

４．就任予定日  2021年 6月 25日

以 上